

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, SEPTEMBER 10, 2022



Deepak Nitrite Limited

Registered Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024, Gujarat
Website: www.godeepak.com. Investors Relation Contact: investor@godeepak.com
Corporate Identification Number: L24110GJ1970PLC001735
Tel No.: +91 265 2765200, Fax No.: +91 265 2765344

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("Rules"), the details such as Names, Folio No./DP ID and Client ID of the shareholders of Deepak Nitrite Limited ("Company") who have not encashed dividend for a continuous period of seven years or more ("concerned shareholders") from Financial Year 2014-15 to Financial Year 2020-21 and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account have been uploaded on the website of the Company at www.godeepak.com.

The Company has completed dispatch of Individual communication to the concerned shareholders of the Company at their latest available address.

In this connection please note the following:

- 1) In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- 2) In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event a valid claim is not received on or before December 9, 2022, the Company will proceed to transfer the liable Equity Shares in favour of IEPF Authority without any further notice.

The concerned shareholders are therefore informed to promptly contact the Company at the Registered Office or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - Link Intime India Private Limited at B Tower, 102 and 103 Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390020, Tel No. 0265-6136000, email id: vadodara@linkintime.co.in to claim the unpaid Dividend.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by filing form IEPF-5.

For Deepak Nitrite Limited
Sd/-

Arvind Bajpai
Company Secretary

Date: 9th September, 2022
Place: Vadodara

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૧૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨



દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : આદિત્ય-૧, છાણી રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૨૪, ગુજરાત
વેબસાઈટ : www.godeepak.com, ઈમેલ ઈન્વેસ્ટર : investor@godeepak.com
કોર્પોરેટ આઈડિન્ટીફીકેશન નંબર : L24110GJ1970PLC001735
ફોન : +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦, ફેક્સ : +૯૧-૨૬૫-૨૭૬-૫૩૪૪

નોટીસ

આથી આ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ અને ધી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઈન્ડ (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) નિયમો ૨૦૧૬ નાં સમય સમય પર કરાયેલા સુધારાઓ પ્રમાણે (નિયમો) અનુસાર શેર હોલ્ડરોના નામો, ફોલીયો, ડીપીઆઈ/કલાઈન્ટ આઈડી જેઓએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫ થી ૨૦૨૦-૨૧ સતત સાત વર્ષ અને વધારે સમય સુધી ડિવિડન્ડના દાવા નથી કર્યા (સંબંધિત શેરહોલ્ડરો) તેઓની વિગત કંપનીની વેબસાઈટ www.godeepak.com પર ઉપલબ્ધ છે. કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને તેમના તાજેતરના ઉપલબ્ધ સરનામા ઉપર વ્યક્તિગત સંદેશા વ્યવહાર મોકલી આપેલ છે.

આ સંબંધમાં કૃપા કરીને નીચેની બાબતોની નોંધ કરવી.

- ૧) જો તમે ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવો છો : ડુપ્લીકેટ શેર પ્રમાણપત્ર(ઓ) જારી કરવામાં આવશે અને IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. તમારા નામમાં નોંધાયેલ અસલ શેર પ્રમાણપત્ર(ઓ) આપોઆપ રદ થઈ જશે.
- ૨) જો તમે ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવો છો : તમારા ડીમેટ એકાઉન્ટ માંથી IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર શેર્સ ડેબિટ કરવામાં આવશે.

તેથી સંબંધિત શેરધારકોને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ"), લીંક ઇન ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમિટેડ, બી-ટાવર, ૧૦૨ અને ૧૦૩, શાંત્રીલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલા માળે, HDFC બેંકની સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦, ફોન નં. ૦૨૬૫-૬૧૩૬૦૦૦, ઈમેઇલ આઈડી vadodara@linkintime.co.in પર તુરંત સંપર્ક કરી ન ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડનો દાવો કરી શકે છે.

જો તમારો માન્ય દાવો ૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ અથવા તે પહેલા પ્રાપ્ત નહીં થાય, તો કંપની વધુ કોઈ સુચના આપ્યા વિના IEPF માં ટ્રાન્સફર થવા લાયક ઇક્વિટી શેર્સ IEPF માં ટ્રાન્સફર કરવા આગળ વધશે.

તમોને નોંધ કરવા વિનંતી કે ઉપરોક્ત નિયમો અનુસાર IEPF માં ટ્રાન્સફર કરાયેલા દાવા વગરનાં શેર્સનાં સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ દાવો કરવામાં આવશે નહીં. નોંધનીય છે કે સંબંધિત શેરધારકો IEPF ઓથોરિટી પાસેથી નિયત ફોર્મ IEPF-5 માં અરજી કરી શેર્સ અને ડિવિડન્ડનો દાવો કરી શકે છે.

દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ વતી
સહી/-

તારીખ: સપ્ટેમ્બર, ૯, ૨૦૨૨
સ્થળ: વડોદરા

અરવિંદ બાજપાઈ
કંપની સેક્રેટરી